СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
   РЕШЕНИЕ
 27.12.2021						                                          № 45
                                                       с.  Новоберёзовка
О внесении изменений
в решение Совета депутатов
Новоберёзовского сельсовета
от 24.08.2020г. № 16 «Об утверждении
Положения о бюджетном
процессе и финансовом контроле
в муниципальном  образовании
Новоберёзовский сельсовет»

На основании ст.160.1и 160.2 Бюджетного кодекса РФ, внести в решение Совета депутатов Новоберёзовского сельсовета от 24.08.2020г. № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новоберёзовский сельсовет» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]          1. Из раздела 4. Рассмотрение и утверждение бюджетов, статьи 31. Общие положения, пункта 3 исключить следующие подпункты:
перечень главных администраторов доходов бюджета;
перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовой, налоговой и кредитной политике (Выхтар Г.А.)

И.о. главы сельсовета                                                                Г.А.Выхтар

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021

№ 45

с.  Новоберёзовка

О внесении изменений

в

р

ешение Совета депутатов

Новоберёзовского

сельсовета

от 24.08.2020г. № 16

«Об утверждении

Положения о бюджетном

процессе и финансовом контроле

в муниципальном  образовании

Новоберёзовский с

ельсовет»

На основании ст.160.1и 160.2 Б

юджетного кодекса РФ, внести в р

ешение

Совета депутатов

Новоберёзовского

сельсовета о

т 24.08.2020г. № 16

«Об

утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в

муниципальном образовании

Новоберёзовский

сельсовет» следующие

изменения:

1. Из раздела 4. Рассмотрение и утверждение бюджетов, статьи 31.

Общие положения, пункта 3 исключить следующие подпункты

:

перечень главных администраторов доходов бюджета;

перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюдж

ета;

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию

по финансовой, налоговой и кре

дитной политике

(Выхтар Г.А.)

И.о. главы

сельсовета

Г.А.Выхтар

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ      27.12.2021                                                         № 45                                                             с.  Новоберёзовка   О внесении изменений    в  р ешение Совета депутатов   Новоберёзовского   сельсовета    от 24.08.2020г. № 16   «Об утверждении    Положения о бюджетном    процессе и финансовом контроле    в муниципальном  образовании    Новоберёзовский с ельсовет»              На основании ст.160.1и 160.2 Б юджетного кодекса РФ, внести в р ешение  Совета депутатов  Новоберёзовского   сельсовета о т 24.08.2020г. № 16   «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании  Новоберёзовский   сельсовет» следующие  изменения:              1. Из раздела 4. Рассмотрение и утверждение бюджетов, статьи 31.  Общие положения, пункта 3 исключить следующие подпункты :   перечень главных администраторов доходов бюджета;   перечень главных администраторов источников финансирования  дефицита бюдж ета;   2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом  порядке.   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию  по финансовой, налоговой и кре дитной политике  (Выхтар Г.А.)              И.о. главы   сельсовета                                                                 Г.А.Выхтар